Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  062/ 2.022

AUTOR:   JEDSON MAURO DOS ANJOS

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

     Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, que seja providenciado junto ao

departamento de Obras, a instalação de rampa de acessibilidade na Avenida José Paniago

em frente a Prefeitura Municipal.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa atender a solicitação de pessoas

portadoras de deficiências, tendo em vista a falta de acessibilidade no local para os

mesmos.

Sala das Sessões, 08 de Abril de 2022.

JEDSON MAURO DOS ANJOS
VEREADOR

Documento publicado em 2022-04-19 09:21:32 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 341030038